
Гарри Поттер: Платформа 9 ¾

00:05 Что? Вам нужна моя фотография?

00:09 Вот черт, я не знал, что уже столько времени.

00:11 Извини, Гарри, мне пора. Дамблдор с нетерпением ждет свой... Ну,
в общем,он с терпением меня ждет.

00:17 Что ж, твой поезд отправляется через десять минут. Вот твой билет.
Не потеряй его, Гарри, это очень важно. Ни в коем случае его не потеряй.

00:27 Лондон, Хогвартс, Платформа 9¾

00:31 Но, Хагрид, здесь, наверное, ошибка. Здесь написано платформа
номер 9¾, но такой не существует. Я прав?

00:52 Отойдите от края платформы.

00:57 Извините

00:58 Ничего

01:00 Извините, прошу прощения ! Прошу прощения, сэр. Не подскажете,
где находится платформа номер 9¾?

01:10 Платформа 9¾? Ты издеваешься надо мной, да ?

01:12 Каждый год одно и то же, на станции полно маглов.

01:16 Идемте! 9¾ - это сюда.

01:25 Давай, Перси, сначала ты.

01:39 Фред, твоя очередь!

01:40 Это не он, Фред, это я!

01:42 И вы, мадам, еще называетесь нашей мамой ?

01:44 О, извини меня, Джордж.



01:50 Я просто прикалывался, Фред, это я.

01:58 Извините! Вы знаете... как…

02:05 Как попасть на платформу 9¾? Не волнуйся, мальчик. Рон тоже
едет в Хогвартс в первый раз. Все, что тебе нужно сделать, это пройти
прямо через стену, между 9 и 10 платформами. И, если ты нервничаешь
(досл.боишься), то лучше разбежаться (досл. идти очень быстро).

02:20 Удачи !

02:55 9¾ Хогвартс-экспресс.


